
 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

         

             
 

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 
Via Lamarmora, 56 08022  Dorgali (NU)   C.F. 93043360911  Tel. 0784 96107     Fax  0784 94891 

http://www.istitutocomprensivodorgali.edu.it   e-mail nuic871007@istruzione.it  nuic871007@pec.istruzione.it 
 

Dorgali, 26 maggio 2022 
 

All’Albo - Sito web  
Agli Atti 

Al Direttore SGA 
 
OGGETTO: Nomina Commissione per la valutazione delle candidature in risposta 
all’Avviso di selezione per la figura professionale di Esperto/i, rivolta al personale interno 
all’Amministrazione e, in subordine, al personale dipendente di altra Amministrazione Pubblica e, 
in subordine, al personale esterno all’Istituzione Scolastica. 
Fondi strutturali europei - Avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021. Programma  Operativo  
Nazionale  (PON  e POC):  “Per la scuola, competenze e  ambienti Per l’apprendimento” 
2014-2020 finanziato con FSE e FDR. Asse I: Istruzione  - Obiettivi Specifici 10.1 2 – Azione 
10.1.1 
Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SA-2021- 28 “E’ finita la DAD!” - CUP H89J21003350006 
Laboratori Sportivamente insieme 1, Sportivamente insieme 2 e Sportivamente insieme 3 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.P.R. 8 marzo 1999, n. 275, «Regolamento recante norme in materia di autonomia delle 
Istituzioni Scolastiche, ai sensi dell’art. 21 della L. 15/03/1997»;  

VISTO il D.Lgs. n. 165 del 30 marzo 2001, recante «Norme generali sull’ordinamento del lavoro 
alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche» e successive modifiche e integrazioni;  

VISTO il Decreto Interministeriale 28 agosto 2018, n. 129, recante «Istruzioni generali sulla 
gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell’articolo 1, comma 143, 
della legge 13 luglio 2015, n. 107»;  
VISTO il Programma Operativo Nazionale (PON e POC) “Per la scuola, competenze e ambienti per 
l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE e FDR; 
VISTO l’avviso pubblico n. 9707 del 27/04/2021 “Apprendimento e socialità”; 

VISTA la candidatura inoltrata da questa istituzione scolastica in data 14/05/2021 prot. n. 3458; 
VISTA la nota autorizzativa del Ministero dell’Istruzione, Prot. n. AOODGEFID/17657 del 
07/06/2021, che rappresenta la formale autorizzazione del progetti e impegno di spesa; 
VISTA la propria determina prot. n. 4326 del 15.06.2021; 

VISTO l’Avviso per la selezione di Esperto/i, prot. n. 4564 del 12.05.2022; 
CONSIDERATA la scadenza dell’avviso alle ore 10.00 del giorno 23.05.2022; 



 

	

ISTITUTO  COMPRENSIVO  STATALE  “G.M. GISELLU” - DORGALI 

VISTA la necessità di nominare una commissione per l’esame e la comparazione delle candidature 
ricevute entro tali termini; 

 
DISPONE 

 
1. la costituzione della Commissione preposta alla valutazione delle candidature pervenute nei 

termini per la selezione di Esperto/i per l’esecuzione del Progetto: 10.1.1A-FSEPON-SA-
2021- 28 “E’ finita la DAD!” - CUP H89J21003350006 - Laboratori Sportivamente 
insieme 1, Sportivamente insieme 2 e Sportivamente insieme 3; 

2. di nominare componenti della Commissione giudicatrice: 
 

Marina Cei  Dirigente Scolastico 
con funzioni di Presidente 
 

Fiorella Gabbas Assistente amministrativo 
con funzioni di Componente 
 

Christian Catte Direttore SGA 
con funzione di segretario verbalizzante 
 

 
La suddetta Commissione, composta in numero dispari, provvederà alla valutazione delle 
candidature pervenute; a tal fine si riunirà in data 26 maggio 2022 alle ore 12.00 presso l’Ufficio del 
Direttore SGA nella sede centrale dell’Istituto Comprensivo. 
Per effetto della valutazione effettuata la Commissione stilerà la corrispondente graduatoria, 
assegnando i punteggi secondo i criteri di valutazione espressi nell’Avviso e redigerà apposito 
verbale. 

La graduatoria sarà pubblicata all’Albo on line. 
La prestazione dei componenti della Commissione viene resa a titolo gratuito. 

Ogni componente della Commissione dovrà compilare e sottoscrivere, prima delle operazioni di 
valutazione e sotto la propria responsabilità, il modello (allegato 1) di assenza di incompatibilità e 
di insussistenza di cause ostative allo svogimento della funzione prevista dal presente atto. 
 
Trattamento dei dati personali 
 
I dati personali saranno trattati nel rispetto della legislazione sulla tutela della privacy ai sensi del 
Regolamento (UE) 2016/679 e D.Lgs n. 196/2003. 
 

Il Dirigente Scolastico  
  Prof.ssa Marina Cei 
           (firmato digitalmente) 

 
 

	


		2022-05-26T09:01:50+0200
	CEI MARINA


		2022-06-18T13:35:31+0200
	ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE G M GISELLU b1ec07f64c54f211cf1516d9516a9dbc81e4d208




